SR

SORELIE
RAMONDA

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

M=H UNIONE SPORTIVA
@ RUFFRE-MENDOLA &+~

38010 Ruffré-Mendola - Trenting
Gl [Jal i Flen

Trofeo Marcello e Sandro Larcher
GARA INTERCIRCOSCRIZIONALE

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

L
@

UNIONE SPORTIVA
RUFFRE-MENDOLA i+~

38010 Ruffré-Mendola - Trenting
Gl [Jal oli TToe

POS NUM NUM
PETT CODICE

21-02-2021 / Ruffre' - Mendola

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

1

2

10

1

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

00329

03396

01621

01184

02653

03321

00165

03030

00141

03052

00909

00282

00172

00224

00063

00010

00240

01689

01809

02599

00131

00929

00326

00416

PUNTI

SPORTING CLUB MADONNA D

WONDER SKI A.S.D.

POLISPORTIVA ALPE CIMBR

SKI TEAM FASSA A.S.D

FALCONERI SKITEAM A.S.D

VAL DI FIEMME SKI TE

SCI CLUB PANAROTTA A.S.

A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE

S.C. PEJO-TONALE A.S.D.

FASSACTIVE A.S.D.

S.C. CITTA’

DI ROVERETO

S.C. VERMIGLIO TONALE A

SCI CLUB ANAUNE- CLES

SKI TEAM PAGANELLA A.S.

U.S. MONTI PALLIDI A

US DOLOMITICA

SKI TEAM VALDISOLE A.S.

S.C. AGONISTICA TRENTIN

AGONISTICA CAMPIGLIO VA

BRENTONICO SKI TEAM A.S

ASD CAURIOL

S.C. BOLBENO A.D.

S.C. MONTE BALDO MALCES

US PRIMIERO ASD

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

428

282

224

221

209

196

185

118

105

86

83

80

80

66

65

54

38

36

35

26

24

20

16

13

TEMPO TOTALE
PUNTI

SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

SRR EN CIRCUITO SORELLE RAMONDA

RAGAZZI

FISI - COMITATO TRENTINO

S CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
25 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 9
21-02-2021 / Ruffre' - Mendola SC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing




